
جـامعـه

 آثار مخرب کرونا 
بر گفتار و زبان 

کودکان

اعمــال انگلیس دانشــمندان می گوینــد 
محدودیت های کرونایی، از جمله بســته 
شدن مدارس، به مهارت های گفتار و زبان 
کودکان و ظرفیت هــای یاد گیری آنان، 

آسیب زده است.
 به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، بنیاد 
موقوفه آموزش در انگلیس، با بررســی وضعیت آموزشی ۵۰ هزار دانش آموز در 
سراسر این کشور اعلام کرد شمار کودکان ۴ و ۵ ساله که برای بهبود مهارت های 
زبانی، نیازمند کمک شــده اند، رو به افزایش اســت. کارشناســان گفتاردرمانی 
معتقدند اختلال در رشد گفتار و زبان کودکان، یادگیری را در دراز مدت، مختل 
می سازد. در این گزارش آمده است در روش های مبارزه با همه گیری کووید ۱۹ 
در انگلیــس، کودکان از روابط اجتماعی محروم شــدند و فرصت لازم به منظور 
افزایش گنجینه واژگان را از دســت دادند.کمبود یا نبود تماس با مادر بزرگان و 
پدر بزرگان، ضرورت رعایت فاصله اجتماعی، نبود زمان برای بازی، اســتفاده از 
ماسک صورت در بیرون از منزل، موجب شد کودکان کمتر در معرض گفت وگو 

قرار گیرند و در نتیجه، از تجربه های روزانه، محروم شدند.

 سگ های آبی 
 عامل

 قطعی اینترنت

کانادا تعــدادی از ســگ های آبی پس از 
جویدن کابل های فیبر و استفاده از آ  نها 
برای ساختن ســد، خدمات اینترنت را 
در یکی از شــهرهای غربی کانادا برای 

ساعت ها قطع کردند.
به گزارش ایسنا، این خسارت روز شنبه 

گذشته تاثیر خود را در اینترنت، تلویزیون های کابلی و خدمات تلفن همراه 
کاربران در شهر »تامبلر ریج« در بریتیش کلمبیای کانادا نشان داد. خدمات 
اینترنت در این شــهر با وقفه ۳۶ ســاعته رو به رو شد که آن را »یک اختلال 
بســیار نادر و خــاص کانادایی« توصیف کرده اند. به گــزارش یورونیوز، این 
کابل ها حدود یک متر زیرزمین دفن شده بودند و توسط یک لوله به ضخامت 

۱۲ سانتی متر محافظت می شدند که همه این مجرا نیز جویده شده بود.

در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

  دیپلماسی ظریف اگر اعتباری داشت، به خاطر حاج قاسم بود
 کیم غطاس، خبرنگار بی بی سی: »یکی از مذاکره کنندگان آمریکاییِ برجام 
به من گفت هر وقت با ظریفِ خندان ســخن می گفتم مطمئن بودم قاســم 
سلیمانی به عنوان یک قدرت واقعی، پشت سر او ایستاده است. حتی دقیق تر 

از آنچه که او تصور می کرد.«
 واکنش تامل برانگیز فرزند شهید سلیمانی 

به صوت منتشر شده وزیر امور خارجه

 زینب سلیمانی با انتشار تصویری از دست قطع شده پدرش نوشت: »هزینه 
میدان برای دیپلماسی...«

  دوگانه ای در اجرای سیاست های قطعی نظام در میدان و 
دیپلماسی وجود ندارد

 علی شــمخانی: »سیاست های قطعی نظام در میدان و دیپلماسی حاصل 
گفت وگوهای اقناعی و پنهان از نگاه زهر آلود نامحرمان و دشــمنان بوده و 
هســت. دوگانه ای در اجرای بدون تنازل این سیاست ها که منبعث از اصول 

قطعی انقلاب اسلامی است وجود ندارد.«
مسخره نیست؟

 اسماعیل معنوی: »گذشــته از اینکه مرغ پخته هم میفهمد که بسیاری 
از ادعاهای ظریف دروغ بود، اما وقتی مصاحبه گر می شــود سعید لیلاز که 
پیش تر به جــرم »فعالیت تبلیغی علیه نظام، نگهداری اســناد طبقه بندی 
شــده و ارتباط با بیگانگان« به ۶سال زندان محکوم شده، در این شرایط قید 

»محرمانه« مسخره نیست؟!«
 اینجا چه غلطی میکنه؟

 کاربری نوشت: » وال استریت ژورنال می گه قایق های سپاه برای دو کشتی 
»گارد ســاحلی« آمریکا در »خلیج فارس« مزاحمــت ایجاد کردن! لامصب 

کشتی گارد ساحلی آمریکا تو خلیج فارس چه غلطی می کنه؟!«
 کودکان مظلوم یمن

 علی صمدزاده با انتشار 
این تصویر نوشــت: »حالا 
دیگــر روز چهاردهــم ماه 
رمضــان از نیمه گذشــته 
و گرســنه ای؛ بخــوان به 
یاد کــودکان مظلوم یمن: 
اللَّهُمَّ أشَْبِعْ کُلَّ جَائعٍِ؛ تنها 
از ســال ۲۰۱۵ تا ۲۰۱8، 
بیش از 8۵ هزار کودک زیر 
۵ ســال یمنی جان شان را 

به خاطر گرسنگی و بیمارهای ناشی از قحطی از دست داده اند.«
 حق حیات را محترم شمارید

 علــی بهادری جهرمی: »داســتان تکراری ســوءتدبیر کرونایی، این بار با 
کرونای کشــنده تر هندی! گفته می شود سه روز است ممنوعیت جابه جایی 
کالا و افراد از/به هند تصویب و ابلاغ شــده، اما اجرا نمی شــود؛ نه شفافیت 
هســت که بدانیم مصوبه چیســت نه حاکمیت قانون! از حق ســلامت که 

گذشت، حداقل حق حیات شهروندان را محترم شمارید.«
 چرا بهشت زهرا را محدود نمی کنید؟

 محمد: »بهشت زهرای تهران این روزها شده محل انتشار کرونا. برای هر 
متوفی، ریز تا درشت فامیل وارد بهشت زهرا می شوند و کرونا را به هم منتقل 
می کنند. چــرا مثل موج های قبلی کرونا، محدودیت برای ورود به بهشــت 
زهرا وجود ندارد؟ جز خانواده  درجه یک، چه نیازی ســت کل فامیل سر مزار 

حاضر باشند؟!«
 سرطان یا کرونا؟

 کاربری نوشــت: »میزان بروز سرطان در کشــورهای مختلف جهان طی 
ســال ۲۰۲۰ حدود ۱۹.۳ میلیون نفر بوده اســت. نکات جالب: سرطان در 
سال گذشته میلادی باعث مرگ ۱۰میلیون نفر شده در حالیکه کرونا حدود 
۲ میلیون کشــته داشته است. میزان بروز سرطان در کشورهای غربی بسیار 

بیشتر از کشورهای دیگر است.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تایید همه آنها از سوی کیهان نیست.
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وزیر بهداشت خبر داد 

شناسایی 3 مورد ویروس کرونا آفریقایی در یکی از استان های جنوبی کشور
وزیر بهداشت از شناسایی سه مورد ویروس کرونا 
آفریقای جنوبی در یکی از اســتان های جنوبی کشور 

خبر داد.
به گــزارش وبدا، ســعید نمکی، در حاشــیه برگزاری 
ویدئوکنفرانــس مراســم آغــاز فــاز دوم واکسیناســیون 
عمومــی علیه بیماری کرونا، گفت: با مــوج فراگیر ویروس 
موتاســیون یافته انگلیســی به عنوان موج چهارم در سراسر 
کشــور، همکاران ما با شرایط بســیار ویژه  ای مواجه شدند. 
متاسفانه مرگ  های ناشــی از بستری  های زیادی که در این 
روزها داشــتیم، رو به افزایش خواهــد بود و چند روز آینده 
روزهای سخت تری را از نظر دریافت تعداد مرگ  های ناشی 

از بستری  های انبوه این روزها خواهیم داشت.
نمکی افزود: خبر ناخوشــی که باید به مردم بگویم این 
اســت که ما لحظه به لحظه ورود ویروس  های موتاســیون  
یافته دیگر را به کشــور رصد می کردیــم، قبلا اعلام کرده 
بــودم که ویروس  ها پاســپورت نمی  خواهند، همان طور که 
ویروس ووهان توانســت خودش را به قطب برساند، صدای 
پای ویروس  های آفریقای جنوبی و برزیلی را هم در پشــت 
مرزهایمان می  شنیدیم و همچنین، ویروس هندی را که از 
مرزهای شــرقی و جنوب شرقی همواره ورودش ما را تهدید 

می  کند.

وی تاکید کرد: با توجه به اینکه علم به حضور و شــیوع 
ویروس آفریقای جنوبی و برزیلی در کشــورهای همســایه 
داشــتم، مکاتباتی برای منع ورود و خــروج موارد از برخی 
کشورهای همسایه کرده بودم که به هر دلیل، مسائل دنبال 
نشد و متاسفانه دیشــب گزارش پیدا کردیم که در یکی از 
استان  های جنوبی برای اولین بار سه مورد ویروس آفریقای 
جنوبــی را در یک مجموعه پیدا کردیم. داریم دنبال و رصد 
می کنیم با شــیوه  های مجدد آزمایش کــه بتوانیم با چک 

مجدد برایمان قطعی شود و به مردم اطلاع می دهیم.
صدای پای کرونای هندی نزدیک است

وزیر بهداشــت ادامــه داد: در زمینه ویروس هندی هم 
صدای پایش را نزدیک تر کنار خودمان می شنویم. تمام تبعه 
هندی و پاکســتانی که وارد شــدند را بررسی می  کنیم. در 
یکی از شهرستان هایمان مواردی را از هندی هایی که مبتلا 
به کرونا بودنــد را داریم ارزیابی می کنیم و امیدواریم از نوع 

موتاسیون یافته هندی نباشند.
تاثیر ناچیز واکسن ها بر ویروس آفریقایی

نمکــی گفت: امیــدوارم بتوانیم در ایــن مرحله چوب 
ســنگین بر گرده نظام سلامت با عدم رعایت فاصله گذاری 
و عــدم رعایت پروتکل ها وارد نکنیم تــا خدایی نکرده بعد 
از ویروس انگلیســی به دام شیوع گسترده ویروس آفریقای 

جنوبی نیفتیم که از همه اینها سرسخت  تر بوده و بسیاری از 
واکسن ها رویش جواب نداده و اگر هم جواب دهد، مختصر 

خواهد بود.
وی افزود: نگذاریم که جمعیت بیشتری مبتلا شوند آن 
هم با ویروسی که واکسن  ها روی آن اثر قابل توجهی نداشته 

باشند.
آغاز واکسیناسیون سنین ۸۰ سال به بالا

وزیر بهداشــت در بخش دیگری از سخنانش در جمع 
رسانه ها، گفت: خبری خوش از واکسیناسیون گروه 8۰ سال 
به بالا در کشور داشتیم که امروز آغاز شد و امیدواریم بعد از 
آن بتوانیم گروه های دیگری را از جمعیت هدف و آسیب  پذیر 
آغاز کرده و بتوانیم طبق برنامه زمان  بندی شــده، تا خرداد 
مــاه گروه  های هــدف را که در برنامه به عنــوان گروه  های 

پرریسک قلمداد شدند را تمام کنیم.
2 واکسن ایرانی کرونا در فاز سوم تست انسانی

نمکی عنوان کرد: در عین حال تولید واکسن داخلی  مان 
به خوبی پیش می  رود. دیروز در اصفهان فاز ســوم آزمایش 
بالینی واکسن پاستور را آغاز کردیم. فاز سوم واکسن برکت 
روز قبلش آغاز شــد و بقیه واکســن ها هــم با قدرت پیش 
می  رونــد. در آینده بســیار نزدیک مجموعه واکســن  های 

داخلی مان به واکسیناسیون کشور خواهد پیوست.

مردم نباید سرگردان
 و نا آگاه از شیوه واکسیناسیون باشند

وی تاکید کرد: مردم نباید ســرگردان و نا آگاه از شیوه 
واکسیناسیون باشــند. همکارانم باید با مهارت و با تکیه بر 
زیرساخت نظام شبکه، به موقع به مردم اطلاع دهند تا کسی 
دچار ذره ای ابهام نشود که مستحق دریافت واکسن است یا 
خیر و یا باید به کجا مراجعه کند. ما نباید ازدحامی از مردم 

در محل های تزریق واکسن را شاهد باشیم .
لزوم اطلاع رسانی دقیق

وزیر بهداشــت با تاکیــد بر لزوم اطلاع  رســانی دقیق 
درخصوص واکسیناسیون کووید ۱۹، گفت: اطلاعات را باید 
به موقع به مردم داد. امروز واکسیناســیون بالای 8۰ ســال 
است، سپس بالای ۷۵ سال و به همین ترتیب. این افراد باید 
مطلع باشند و دچار سردرگمی نشوند. اگر جایی در استانی 
واکســن کم داریم و 8۰ ســال به بالا در منطقه  ای بیشتر 
است، باید ساختاری فراهم شــود که فردی بالای 8۰ سال 
در استانی با عدم تزریق واکسن رو به رو نشود. تردیدی نیست 
که در بعضی از اســتان ها ممکن است تعدادی از آمارها در 
پرونده الکترونیک سلامت ثبت نشده باشد و استان با تعداد 
بیشتری از افراد واجد شرایط واکسیناسیون رو به رو شود که 

باید در این راستا سریع اقدام شود.

بازرســی های کل اســتان ها طی روز های اخیر 
اقدامات و نتایج بازرسی های خود را منعکس کرده اند 
که مــوارد قابل توجهی در این گزارش ها به چشــم 

می خورد.
بازرســی های کل استان ها طی روز های اخیر اقدامات و 
نتایج بازرسی های خود را منعکس کرده اند که موارد ویژه ای 
از برخورد با فساد و جلوگیری از تضییع حقوق عامه در این 

گزارش ها وجود دارد.
 واریز جریمه ۸۷ میلیارد ریالی از سوی 

واردکنندگان متخلف به حساب خزانه دولت
به گزارش خبرگزاری میزان، بازرسان اداره کل بازرسی 
اســتان هرمزگان در جریان بررســی نحــوه ایفای تعهدات 
اعتبارات اسنادی و حواله های ارزی در تعدادی از بانک های 
این اســتان، با بررسی اســناد و مدارک دریافتند تعدادی از 
شرکت های واردکننده اقدام به اخذ حوالجات ارزی از شعب 
تابعه بانک های اســتان کرده، اما تعهدات ارزی خود را ایفا 
نکرده انــد، این امر منتهی به خــروج ارز از چرخه اقتصادی 

کشور شده است.
در پــی تذکر و ورود بازرســی کل اســتان هرمزگان، 
ضمن تنظیم صورتجلسه با مدیران استانی بانک های عامل، 
شرکت های مربوطه به مراجع قضایی معرفی و پیرو ایرادات 
احصاء شده توسط این بازرسی کل نسبت به پرداخت جریمه 
به مبلغ 8۷ میلیارد ریال توسط شرکت های مذکور به حساب 

خزانه دولت در بانک مرکزی اقدام شده است.

 جلوگیری از تضییع ۸ هزار میلیارد ریالی 
مطالبات ادارات کل تامین اجتماعی تهران بزرگ

حســب انجام بازرســی از ادارات کل تامین اجتماعی 
غرب و شــرق تهران بزرگ مشخص شــد در مجموع مبلغ 
بیش از 8 هزار میلیارد ریال پیرامون »پیمان های محاســبه 
نشده«، منظور نشده که با پیگیری بازرسی کل استان تهران 
به صورت بدهی قطع ثبت شــد. با اقدامات انجام شده طبق 
مستندات تاکنون در اداره کل شرق تامین اجتماعی تهران 
بزرگ بالغ بر ۷۰ درصد و در اداره کل غرب تامین اجتماعی 
تهران بزرگ نیز بالغ بر ۵۰ درصد از بدهی ایجاد شده، وصول 
گردیده و مابقی نیز به عنوان »بدهی قطعی ایجاد شده« در 
سامانه مربوط ثبت و در مرحله ابلاغ یا صدور اجرائیه است.

 2۰۰ هکتار از اراضی حد بستر رودخانه های 
استان زنجان رفع تصرف شد

با ورود بازرسی کل اســتان زنجان سند مالکیت هزار و 
۴۷۳ هکتار از اراضی حد بســتر رودخانه های استان زنجان 
به نام دولت اخذ شــد.با توجه به پیگیری های صورت گرفته 
از شــرکت آب منطقه ای زنجــان، ۲۰۲ هکتار از اراضی حد 
بستر رودخانه های استان تاکنون رفع تصرف و ۳۲ کیلومتر 
از رودخانه ها و مسیل های برون شهری، لایروبی شده است.

همچنین حســب پیگیری به عمل آمده ســامانه ثبت 
قرارداد های اجاره حد بستر در شرکت آب منطقه ای زنجان 
طراحی و تمامی قرارداد های اجاره بستر در سامانه موصوف 
به صورت منسجم ثبت و نگهداری می شود. در سال گذشته 

نیز تعــداد ۴۷۱ فقره قــرارداد اجاره حد بســتر غیرفعال 
رودخانه ها و مسیل های استان به میزان حدود ۶۰ هکتار از 
اراضی متعلق به دولت، با متقاضیان کشت زارعی برای اراضی 

موصوف، منعقد شده است.
همچنیــن خبر دیگــر از این اســتان اینکه حســب 
بازرسی های به عمل آمده عواملی که ۷۰8 تن آرد را خارج از 

شبکه توزیع می کردند، به دام قانون افتادند.
بازرســان بازرسی کل استان زنجان دریافتند در یکی از 
شهرستان های اســتان تعداد ۱۷ هزار و ۷۵۰ کیسه معادل 
۷۰8 تــن آرد علیرغم ثبت در ســامانه خرید به واحد های 
نانوایی تحویل نشــده اســت. با بررسی های بیشتر مشخص 
شــد کارخانه های آرد با مشارکت راننده شرکت حمل ونقل 
و نیــز همراهی احدی از مســئولان اداره کل غله و خدمات 
بازرگانی استان زنجان با سوءاستفاده از موقعیت خود حدود 
۱۵ میلیارد ریــال از طریق غیر قانونی تحصیل کرده اند که 
گزارش هــای لازم در این خصوص تهیه و به مراجع قضایی 
ارسال شد. مبلغ مذکور یارانه گندمی بوده که از خزانه دولت 
برای مردم پرداخت شــده است لیکن افراد مذکور با تبانی و 
سوءاستفاده از موقعیت خود آرد ها را توزیع نکرده و در بازار 

آزاد به فروش رسانده اند.
 کشف اختلاس ۱۱۰ میلیاردی 

در یکی از بیمارستان های استان کرمان
در راستای بررسی عملکرد مالی دانشگاه علوم پزشکی 
استان و یکی از بیمارستان ها ملاحظه شد مسئول امور مالی 

بیمارســتان، از ابتدای ســال ۱۳۹8 با مشارکت پیمانکاران 
دارویی، طبخ و توزیع و خدمات و تنظیف اقدام به ثبت ۱۱۰ 
میلیارد ریال سند صوری در سیستم حسابداری بیمارستان 
کرده و تا زمان کشــف جرم مبلغ 8۴ میلیارد ریال از وجوه 

بیمارستان به این پیمانکاران پرداخت شده است.
با پیگیری انجام شــده تاکنون جمعاً ۵8 میلیارد ریال 
از وجوه اختلاس شــده توسط متهمان پرونده به بیمارستان 

برگشت داده شده است.
 پیگیری تعیین تکلیف کالا های موجود در انبار های 

جمع آوری و فروش اموال تملیکی بوشهر
با توجه به بازدید بازرس کل اســتان بوشهر از انبار های 
اداره جمــع آوری و فروش اموال تملیکی اســتان و پیگیری 
تصمیمات اتخاذ شــده در راســتای تعیین تکلیف کالا های 
موجود در انبارها، تعداد ۹۲۷ دسته کالا شامل لوازم خانگی 
برقی و غیر برقی، لوازم ســاختمانی، انواع ظروف، مصنوعات 
مختلف به ارزش حدود ۲۹۵ میلیارد ریال به فروش رســید.

همچنین تعداد ۱۰۵ پرونده شامل کالا های فاسد، ممنوعه، 
تاریــخ منقضی و فاقد مصرف ثانویه بــه ارزش بیش از ۹۳ 
میلیارد ریال معدوم شــد. درخصــوص کالا های قاچاق نیز 
تعداد ۲۴۱ پرونده جدید به ارزش ۹۷۲ میلیارد ریال تشکیل 

و در چرخه اقدام گرفته است.
اقدامات این بازرســی کل به منظــور تعیین تکلیف و 
نهایی  ســازی کلیه کالا های موجــود در انبار های موصوف 

همچنان در حال انجام و پیگیری است.

اقدامات اخیر بازرسی های کل در 5 استان تشریح شد

جلوگیری از تضییع 800 میلیاردی مطالبات تأمین اجتماعی
 و کشف اختلاس ۱۱ میلیاردی در یک بیمارستان 

معاون اجتماعی فرماندهی مرزبانی ناجا در پی انتشار فیلمی در 
 فضای مجازی مبنی بر رفتــار بد نیروهای هنگ مرزی در ارتفاعات
ته ته و اورامانات، توضیحاتی را به منظور تنویر اذهان عمومی مطرح 

کرد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ ابوالقاسم خاتمی درخصوص 
انتشار کلیپی در فضای مجازی با مضمون رفتار بد نیروهای هنگ مرزی در 
ارتفاعــات ته ته و اورامانات گفت: قســمت های اصلی جریان فیلم مذکور به 
صورت منقطع و گزینشــی پخش شده و بازگوی زوایای رویداد حادث شده 
نبوده است و صحنه برخورد منتشر شده با قاچاقچیان و متجاوزان مرزی که با 
نقض حریم امنیتی نوار مرز قصد ورود به کشور و وارد کردن محموله ممنوعه 
)مشروبات الکلی( به داخل کشور را داشتند مرتبط بوده است. خاتمی افزود: 
قاچاقچیان که از ورود اقلام ممنوعه به کشور ناکام ماندند با درگیری و ایجاد 
تنش با مأموران و تصویربرداری با گوشی هوشمند، قصد جو سازی رسانه ای 
بر علیه مرزبانان را داشتند، که با تخریب نیروهای مسلح مستقر در منطقه به 

هدف شوم دست یابند و مأموران جان برکف را مقصر جلوه دهند.
وی اظهارداشــت: دشــمنان انقلاب اسلامی با انتشــار تصاویر جعلی، 
منقطع و گزینش شده، سعی در ایجاد تخریب نیروهای جان برکف مرزبانی 
نیروی انتظامی دارند تا با تخریب مأموران در راســتای تحقق ورود ســلاح، 

مهمات، مشروبات الکلی، مواد مخدر و ناامنی در کشور ایفای نقش کنند.
معاون اجتماعی فرماندهی مرزبانی ناجا با محکوم کردن پخش این فیلم 
در فضای مجازی، بر جانفشانی ها و سلحشوری مرزبانان برای دفاع از هرگونه 
ناامنی در مرزها و تقدیم جانبازان و شــهدای مرزی نیروی انتظامی در این 
مســیر تأکید کرد و گفت: مرزبانان با اســتعانت از خداوند منان در راستای 
تحقق شعار سال و تأمین امنیت مردم، از هیچ کوششی فروگذار نخواهند بود 

و با هرگونه ناامنی و قاچاق در مرزها قاطع برخورد خواهند کرد.

توضیحات پلیس درباره انتشار کلیپ بر علیه مرزبانان 
در فضای مجازی

فرمانده یگان های ویژه ناجا گفــت: حضور واحدهای عملیاتی 
زنان در ماموریت های آینده یگان ویژه نقش موثری خواهد داشــت 
و خلاء های گذشــته در برخورد با نا امن کنندگان شهرها را مرتفع 

خواهد کرد.
به  گزارش پایگاه خبری پلیس، ســردار حسن کرمی در جمع کارکنان 
واحد زنان یگان  های ویژه ناجا، از عملیاتی شدن تعدادی از واحدهای زنان در 
یگان  های ویژه سراسر کشور خبر داد و اظهارداشت: واحدهای عملیاتی زنان 
در تهران و ۹ استان کشور در سه ماهه اول سال جاری عملیاتی خواهد شد و 

ان شاء الله در آینده نزدیک در سایر استان ها تشکیل خواهد شد.
کرمــی ادامه داد: حضور واحدهای عملیاتی زنان در ماموریت های آینده 
یگان ویژه نقش موثری خواهد داشت و خلاء های گذشته در برخورد با نا امن 
کنندگان شهرها را مرتفع خواهد کرد. وی، زیرساخت های فرهنگی و اعتقادی 
را از ملزومات واحد زنان دانســت و افزود: حفــظ و ارتقای روحیه جهادی و 
انقلابی از اولویت  های مهم اســت و از این  رو برنامه  های فرهنگی و اعتقادی 

کارکنان باید همواره مد نظر فرمانده واحد زنان باشد.
فرمانده یگان های ویژه ناجا با اشاره به لزوم ساماندهی، آموزش و تجهیز 
واحد زنان در یگان های ویژه سراسر کشور، خاطرنشان کرد: باید آمادگی های 
عملیاتی، جسمانی و علمی- بصیرتی اولویت اصلی فرماندهان باشد و همواره 
به آن اهتمام ویژه داشته باشند. گفتنی است، سرهنگ دوم »فاطمه سلطانی 
نســب« فرمانده یگان زنان در این بازدید ضمن ارائــه برنامه های اجرایی از 

آمادگی های یگان زنان، گزارشی ارائه کرد.

واحد زنان در یگان  های ویژه ناجا 
عملیاتی می شود

مناقصه گذار: شرکت فولاد خوزستان
شرح مناقصه: فلورین

نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای
مدت زمان: 12 ماه

مهلت اعلام آمادگی: تا پایان وقت اداری روز شــنبه 
مورخ 1400/02/11 )با ارسال ایمیل به نشانی زیر(

داوطلبــان شــرکت در مناقصــه با مراجعه به وبســایت 
www.ksc.ir منــوی مدیریت خرید و تامین کنندگان، 
ضمــن ثبت نام و درج کلیه اطلاعــات عمومی و تکمیلی 

خود، مستندات و مدارک لازم را پیوست نمایند.
دریافت اسناد مناقصه)پس از ارائه گواهی صلاحیت ایمنی 
اداره کار و تاییــد واحد ارزیابــی تامین کنندگان( از تاریخ 

1400/02/13 به مدت دو روز
تاریــخ تحویل پیشــنهادات: روز دوشــنبه مورخ 

1400/02/20
تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد قیمت/ فنی: روز 

سه شنبه مورخ 1400/02/21

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 4/800/000/000 ریال
نوع تضمین: 

1( ضمانتنامه معتبر بانکی
2( چــک تضمینی و یا واریز مبلغ در وجه شــرکت فولاد 

خوزستان
3( انجام بلوکه مالی از مطالبات شــرکت کننده نزد فولاد 

خوزستان
شماره حساب واریز وجه:

الف( حســاب ســپهر 0100304453001 بانک صادرات 
شعبه مجتمع فولاد اهواز کد 3882

ب( حســاب ســیبا 0102513186002 بانک ملی شعبه 
مجتمع فولاد اهواز کد 6532

نشانی شرکت: اهواز- کیلومتر 10 جاده اهواز بندر امام، شرکت 
فولاد خوزستان، مدیریت: خرید مواد مصرفی و اقلام عمومی

کارشناس: حسن فرامرزی
تلفن: 61-3213-6185- 98+

HA.FARAMARZI@KSC.IR :ایمیل

»آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شماره: ۵۲۴۳1۷۲9«

KSC )نوبت دوم(

   

۱– مناقصه گزار: شرکت سهامی پشتیبانی امور دام کشور به شناسه 
ملی ۱4۰۰2۷۷۱۷36 و شماره اقتصادی 4۱۱۱۱36۷3۷۷۱

به نشــانی: تهران- میدان ونک- خیابان برزیل شرقی– پلاک ۳۳- طبقه 
همکف- کمیسیون معاملات

2- موضــوع مناقصه: خدمــات ، دبیرخانه و پذیرایــی دفتر مرکزی 
از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولت به شــماره مناقصه:   

۳۳۲۰۰۰۰۰۱۰۱۴۰۰۰۰۳۳
3- نوع تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار: اصل فیش واریزی 
 وجه نقد به شماره حساب شبا IR 9۰۰۱۰۰۰۰4۰۰۱۰39۸۰63۷۰564 با 
کد شناسه شــماره 93۱2۰39۰۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱۱ خزانه بانک 
مرکزی قابل واریز در کلیه شعب بانک ملی ایران و سایر بانک های مجاز 
یا ضمانت نامه بانکی به نام مناقصه گزار)کلیه بانک ها به جز بانک سرمایه و 
بانک ایران زمین( و یا اوراق مشارکت بی نام تضمین شده بانک ها و دولت با 
قابلیت بازخرید قبل از سررسید )موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت( 
را ضمن درج در ســامانه ســتاد در پاکت الف لاک و مهر شده تا ساعت 

۱۵/۳۰ روز شنبه    مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۵ به مناقصه گزار تسلیم گردد.
4- مبلغ و مدت اعتبار تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار: 
۳/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )سه میلیارد و یکصد میلیون ریال( به نام شرکت 
ســهامی پشتیبانی امور دام کشور با حداقل ۳ ماه اعتبار از تاریخ انتشار 

اگهی نوبت اول.
5-زمان دریافت اسناد، ارائه پیشنهاد و گشایش پیشنهادهاي 

مالي:
۱-5- مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد:

 تا ســاعت    ۱۷ روز     چهارشنبه    مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۵

2-5- مهــلت ارائـه پیـشنهاد در ســامانه ستاد:
 تا ســاعت   ۱۷ روز     شنبه        مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۵

3-5- مهلت تحویل پاکت الف محتوی اصل تضمین:
 تا ســاعت۱۵/۳۰ روز    شنبه        مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۵
4-5-زمـان بازگشایی و رسیـدگی به پیشنهاد ها: 

 ســاعت ۱۱ صبح روز یکشــنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۶ واقع در نشــانی 
مناقصه گزار.

6- خرید اســناد: متقاضیان شــرکت در مناقصــه مي توانند پس از 
واریــز مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال )غیر قابل اســترداد به شــماره حســاب 
شــبا IR 3۱۰۱۰۰۰۰ 4۰۰۱۰39۸۰4۰۰6۰۸۷ با کد شناســه شــماره 
به خزانه  پایــا  3۷۷۰39۸۸22۰39۰۰۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱۱۰3 بصــورت 
 بانک مرکزی از طریق ســامانه ســتاد( در زمان مهلت دریافت اســناد 
)ردیف۱- ۵ آگهي( به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه 

و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
۷- مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شــد و لازم است 
مناقصــه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 
محقق سازند. تاریخ انتشار مناقـــصه در سامـانه روز  چهارشنبه  مـورخ 

۱۴۰۰/۰۲/۰8  مـی بـاشد.
 ۸- ســایر اطلاعــات و جزئیــات مربوطه در اســناد مناقصــه مندرج

 مي باشد.

روابط عمومی

  آگهی مناقصه عمومی
 شماره 1۴00/10/م

شناسه آگهی: ۱۱2۸۱۱6م الف 3۷6

شرکت سهامي پشتیباني امور دام کشور

گلایه نیروهای 89 روزه مراکز درمانی نظامی
 از نابرابری در آزمون استخدامی وزارت بهداشت

»اصل حرفــش این بود که چطــور زمانی که قرار بــود در خط مقدم 
مقابله با کرونا قرار بگیریم جزء سیســتم بهداشــت و درمان کشور محسوب 
می شــدیم و باید از پروتکل های درمانی وزارت بهداشــت پیروی کنیم و به 
مانند نیروهای دانشگاه های علوم پزشکی زحمت بکشیم اما به وقت استخدام 
و محاسبه نمره، ما جزو نیروهای بیمارستان های نظامی هستیم و نمی توانیم 
از نمره کمکی و امتیاز کادر درمان بخش های کرونایی برای قبولی در آزمون 
استخدامی استفاده کنیم؟! خب همان روز اول وزارت بهداشت می گفت من 
امتیازی را برای نیروهای خودم در نظر گرفته ام و قرار نیســت از این امتیاز 
سایر زحمت کشان و سربازهای خط مقدم مقابله با کرونا استفاده کنند.« این 
بخشــی از گفت و گوی یکی از پرسنل زحمتکش کادر درمان کشورمان است 
که در تماس با کیهان از نابرابری در بهره مندی از شــرایط تشویقی در نظر 
گرفته شده برای کادر درمان بخش های کرونایی در آزمون استخدامی وزارت 

بهداشت گلایه داشت.
اما ماجرا چیست؟ بهمن ماه سال گذشته آزمون استخدامی دانشگاه های 
علوم پزشــکی و خدمات بهداشتی درمانی کشور برگزار شد. در دفترچه این 
آزمون در بند ۲ بخش سایر سهمیه ها آمده است: »به نمره مکتسبه کارکنان 
قرارداد کار معین، کارگري، شــرکتي و متعهدین که در راســتاي وظایف و 
ماموریت هاي محوله مستقیماً در مقابله با ویروس کرونا و درمان بیماري کرونا 
)کوویــد۱۹( از تاریخ ۱/ ۹8/۱۲ در مراکز درماني و بهداشــتي زیر مجموعه 
وزارت بهداشــت درمان و آموزش پزشــکي، انستیتو پاســتور و فوریت هاي 
پزشــکي خدمت نموده اند صرفاً در صورت برخورداري از شــرایط مندرج در 
آگهي، به ازاء هر ماه سابقه خدمت، ۲ درصد و حداکثر تا ۲۰ درصد نمره کل 

اولیه فرد اضافه خواهد شد.«
دســته ای از شــرکت کننــدگان در این آزمــون نیروهــای 8۹ روزه 
بیمارستان های نظامی بوده اند که با تصور اینکه این سهمیه شامل حال آنها 
هم می شود در این آزمون شرکت کردند. اکنون که نتیجه آزمون اعلام شده، 
به این نیروها اعلام شده که این بند از سهمیه شامل آنها نمی شود. در مقابل، 
این افراد معتقدند چطور زمانی که قرار اســت ما خدمت کنیم یا پروتکلی را 
اجرا کنیم باید از سیاست های وزارت بهداشت پیروی کنیم اما وقت استفاده 
از ســهمیه که می شود ما نیروی وزارت بهداشــت محسوب نمی شویم؟ آیا 
ما به اندازه نیروهای دانشــگاه های علوم پزشــکی زحمت نکشیدیم؟ این در 
حالی است که حقوق دریافتی ما به اندازه نیروهای علوم پزشکی هم نیست و 
امیدمان به این بود که بتوانیم با استفاده از این سهیمه در آزمون استخدامی 
قبول شویم. ما در شرایط سخت کرونایی هم ارائه خدمت داده ایم و هم درس 
خوانده ایم. خانواده های ما به امید اینکه روزی اســتخدام می شــویم با تمام 
ســختی های کار ما کنار آمدند، اکنون از وزارت بهداشت توقع داریم که ما را 

به همان چشمی که در خط مقدم کرونا می دید، ببیند.
گفتنی اســت، رابطه کاری این نیروها با مراکز درمانی نظامی به صورت 
قرارداد موقت 8۹ روزه اســت و بــا امید به بهره مندی از امتیاز تشــویقی 
نیروهای فعال در بخش های کرونایی و استخدام در سیستم وزارت بهداشت 
در آزمون اخیر شــرکت کرده اند، حال شایسته نیست پاسخ زحمات آنها در 

مبارزه با کرونا با محرومیت از امتیاز تشویقی مذکور داده شود.

 گفتنی است ...

رئیس سازمان آموزش و پرورش سازمان استثنایی 
از آغاز اجرای برنامه ســنجش ســلامت جسمانی و 
آمادگی تحصیلی نوآموزان بدو ورود به دبســتان و 

پیش دبستانی از خرداد ماه سال ۱4۰۰ خبر داد.
به گزارش روابط عمومی ســازمان آمــوزش و پرورش 
استثنایی، سید جواد حسینی افزود: بیش از ۲۰ هزار عوامل 
اجرایی در قریب به دو هزار پایگاه سنجش در سطح کشور با 
برنامه سنجش سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی همکاری 

خواهند داشت.
حســینی با تأکید بر اینکه برنامه ســنجش ســلامت 

جســمانی و آمادگی تحصیلی همه ساله به منظور شناسایی 
و مداخلات به هنگام طلایی اجرا می شــود، اظهارداشت: در 
سال گذشته و با وجود شرایط کرونایی ۹8.8 درصد نوآموزان 
بدو ورود به دبســتان مورد ســنجش قرار گرفتند که نشان 
از اســتقبال خوب خانواده ها از این برنامه و تلاش گسترده 

عوامل اجرایی این طرح دارد.
وی با بیان اینکه حفظ ســلامت نوآموزان اصل اساسی 
در طرح سنجش سال جاری است و رعایت دستورات ستاد 
ملی کرونا در تمامی پایگاه ها سنجش الزامی است، ادامه داد: 
رعایت کامل موارد بهداشتی و ضدعفونی پایگاه ها، ایجاد اتاق 

انتظار، کاهش پذیرش روزانه نوآموزان، افزایش ســاعت کار 
پایگاه ها، افزایش زمان  ســنجش، راه اندازی شیفت عصر در 
برخــی پایگاه ها، ایجاد درگاه پرداخت الکترونیکی و افزایش 
ابزارهای آزماینده تحصیلی از جمله مواردی اســت که برای 
رعایت فاصله گذاری اجتماعی و شرایط بهداشتی در پایگاه ها 

در نظر گرفته شده است.
معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: بر اساس نوبت گیری 
انجام شــده و برای جلوگیری از ازدحام، انتظار می رود فقط 
یکی از والدین همراه با فرزند خود در روز و ســاعت تعیین 

شده به پایگاه های سنجش مراجعه کنند.

حســینی با بیان اینکه در تمامی استان های کشور اتاق 
ســنجش آکوستیک نیز راه اندازی شــده است، افزود: یکی 
از تحولات اساســی برنامه سنجش ســال ۱۴۰۰، گنجاندن 
تست های شناخت نشــانگان مشکلات ویژه یادگیری، برای 
غربالگری و شناسایی نوآموزان دارای مشکلات ویژه یادگیری 

است.
به گفتــه وی، تمهیدات لازم برای ســنجش نوآموزان 
پیش دبســتانی در سال جاری در نظر گرفته شده است و در 
صورت استقبال والدین بخشــی از این نوآموزان نیز در این 

برنامه ارزیابی خواهند شد.

 آغاز برنامه سنجش سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی نوآموزان از خرداد

مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت 
از فوت 462 بیمار کووید۱9 در کشور خبر داد.

به گزارش وبدا، در این اطلاعیه این مرکز آمده اســت: 
»از ۶ تا ۷ اردیبهشــت ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی 
تشــخیصی، ۲۰ هزار و ۹۶۳ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ 
در کشور شناسایی شد که سه هزار و ۳8۶ نفر از آنها بستری 
شدند و مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به دو میلیون و 

۴۳8 هزار و ۱۹۳ نفر رسید.
متاسفانه در طول این مدت، ۴۶۲ بیمار کووید۱۹ جان 
خود را از دســت دادند و مجموع جان باختگان این بیماری 
بــه ۷۰ هزار و ۵۳۲ نفر رســید. خوشــبختانه تا کنون یک 
میلیــون و ۹۰۷ هزار و ۱۹۰ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از 

بیمارستان ها ترخیص شده اند.
پنج هزار و ۲8۷ نفر از بیمــاران مبتلا به کووید۱۹ در 
بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان ها تحت مراقبت قرار 
دارنــد و تا کنون ۱۵ میلیــون و ۴۳۵ هزار و ۱۴۷ آزمایش 

تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.
در حال حاضر ۱۹8 شهر کشور در وضعیت قرمز، ۱۵۷ 
شهر در وضعیت نارنجی، ۷۴ شهر در وضعیت زرد و ۹ شهر 

در وضعیت آبی قرار دارند.
تــا کنون ۷۰۵ هزار و ۱۴۷ نفر دُز اول واکســن کرونا و 

۱8۴ هزار و ۴۰۷ نفر نیز دُز دوم را تزریق کرده اند و مجموع 
واکسن های تزریق شده در کشــور به 88۹ هزار و ۵۵۴ دُز 

رسید.«
 توصیه های سخنگوی وزارت بهداشت 

در هنگام استفاده از وسایل حمل ونقل عمومی
ســخنگوی وزارت بهداشــت توصیه کرد که با توجه به 
لغو طرح ترافیک تهران، افــراد در صورت خروج از منزل تا 
حد امکان از وســایل حمل ونقل عمومی استفاده نکرده و در 
صورت ضرورت اســتفاده از متــرو و اتوبوس، فاصله گذاری 

فیزیکی را رعایت و حتما از دو ماسک استفاده کنند.
ســیما ســادات لاری در گفت وگو با وبدا اظهارداشت: 
ناوگان حمل ونقل عمومی به دلیل تراکم جمعیت به عنوان 
یکی از کانون های جدی شیوع کووید ۱۹ شناخته می شود و 
شانس ابتلا به بیماری در این ایام در اماکن مذکور بیش از هر 
زمان دیگری است. لاری ادامه داد: متاسفانه با وجود گذشت 
چندین روز از اعمال محدودیت ها، همچنان شاهد شلوغی و 
ازدحام مسافران در مترو و اتوبوس های درون شهری هستیم 

که این موضوع بسیار نگران کننده است.
وی افزود: همچنان درخواســت مــا از هموطنان عزیز 
کشورمان در کلیه گروه های سنی این است که تا حد امکان 
در خانه بمانند و با توجه به لغو یک هفته ای طرح ترافیک در 

تهران، در صورت ضرورت به خروج از منزل تا جای ممکن از 
وسایل حمل ونقل عمومی استفاده نکنند. در صورت ضرورت 
به اســتفاده از وسایل حمل ونقل عمومی حتماً از دو ماسک 
شامل یک ماسک سه لایه از زیر و یک ماسک پارچه ای روی 

آن، استفاده کنند.
ســخنگوی وزارت بهداشــت گفت: اگر افراد مجبور به 
استفاده از وسایل حمل ونقل عمومی هستند، از سوار شدن 
به اتوبوس ها و یا واگن های مترو شــلوغ و با سیستم تهویه 
نامناسب به طور جدی پرهیز کنند. همچنین ضروری است 
که از هر گونه تماس دست با صورت، دهان، بینی و چشم در 

طول مسیر به طور جدی پرهیز شود.
لزوم تمدید محدودیت ها برای هفته آینده

استاندار تهران گفت: تمدید وضعیت موجود برای هفته 
آینده نیز مورد درخواست ماست.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، انوشیروان محسنی 
بندپی افزود: این وضعیت تا رسیدن به حالتی که فرآیند ها را 
نزولی کنیم، باید رعایت شود و اعمال محدودیت ها می تواند 

کمک کند.
محسنی ادامه داد: اگر اکنون میزان رعایت فاصله گذاری 
اجتماعی و شیوه نامه های بهداشتی در تهران به ۷۰ درصد 
رســیده به خاطر این اســت که حضور نیرو ها را بر سرکار 

ادارات و دستگاه ها یک سوم کرده ایم و مشاغل گروه ها به غیر 
از گروه یک تعطیل هستند و نظارت های ما تشدید پیدا کرده 
است. وی گفت: معاونان بهداشتی دانشگاه ها شبانه روزی بر 
رعایت شیوه نامه ها نظارت می کنند تا بعد از یک هفته دیگر 

به کنترل و مهار این موج امیدوار باشیم.
راه اندازي سامانه 6۰۷۰ 

برای جایابی بیماران کرونایی در تهران
فرمانده ســتاد عملیات مقابله با کرونا کلانشــهر تهران 
گفت: سامانه ۶۰۷۰ )جایابی بیماران کرونایی( راه اندازی شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شبکه خبر، علی رضا زالی 
اظهارداشت: این سامانه با هدف جایابی و راهنمایی بیماران 
سرگردان و ساماندهی بیماران کرونایی راه اندازی شده و هم 
اکنون در این سامانه ۱۰ کاربر پاسخگوی تماس های بیماران 
کرونایی هستند که در صورت لزوم تعداد آنها افزایش می یابد.
 زالــی افزود: بــا توجه به حجم و افزایــش مبتلایان و 
فوتی ها در کرونا این ســامانه می تواند به بیماران در جایابی 

مراکز درمانی در سریع ترین زمان ممکن کمک کند.
وی تاکید کرد: اپراتورها که از حرفه ای ترین کارمندان 
آموزش دیده در دانشگاه های علوم پزشکی پایتخت هستند 
به تماس ها و مراجعات تلفنی پاسخ خواهند داد تا فرد بتواند 

در بیمارستان هایی که ظرفیت کافی دارند جایابی شوند.

سامانه 6۰۷۰ برای جایابی بیماران کرونایی در تهران راه اندازي شد

فوت ۴62 بیمار کرونایی دیگر و شناسایی20963 مورد ابتلای جدید


